
 

 

1 

 

Dodatek č. 1 

smlouvy o provedení daňového poradenství uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v účinném znění 

1. Smluvní strany 

Obchodní firma:  Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

Sídlo:    Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 

Identifikační číslo:  26000237 

Spisová značka:   B 2334 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Zastoupen:  Ing. Miroslavem Procházkou, Ph.D., statutárním ředitelem 

jako klient na straně jedné (dále jen „Klient“) a 

Obchodní firma:  APOGEO, s.r.o.  

Sídlo:    Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8   

Identifikační číslo:  27661237   

Spisová značka:   C 129943 vedená u Městského soudu v Praze  

Zastoupen:  Josefem Jarošem, MBA, jednatelem   

jako daňový poradce na straně druhé (dále jen „Daňový poradce“; Klient a Daňový poradce společně také jako 

„Smluvní strany“) 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 10. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem Provedení auditu ročních účetních závěrek, konsolidované účetní závěrky a daňové poradenství 

obchodní společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných dceřiných 

společností - část B - Daňové poradenství obchodní společnosti Zdravotnický holding Královéhradeckého 

kraje a.s. a vybraných dceřiných společností, která byla zahájena uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 

17. 7. 2020, smlouvu o provedení daňového poradenství (dále jako „smlouva“). 

2.2. Smluvní strany tímto napravují administrativní pochybení ve výpočtu odměny daňového poradce za 

provedené služby. Tímto dodatkem se uzavřena smlouva upravuje do souladu s nabídkou Daňového 

poradce podanou v zadávacím řízení. Tato změna není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 

1 ve vazbě na odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jako 

„ZZVZ“). 

  



 

 

2 

 

3. Předmět dodatku 

3.1. V článku 2.2 smlouvy se závorka [bude doplněno před uzavřením smlouvy] nahrazuje textem 17. 7. 2020. 

3.2. Článek 6.1. smlouvy se zcela nahrazuje následujícím zněním: 

Cena za provedené služby dle bodu 4.1.1. této smlouvy: 29.745,05 Kč bez DPH, 21% DPH, 35.991,51 Kč včetně 

DPH za každé období zmíněné v čl. 5 této smlouvy  

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

3.4. Je-li vyhotoven v listinné podobě, je dodatek sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 

vyhotovení smlouvy má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

Podpisy oprávněných osob smluvních stran: 

 

Daňový poradce:________________________  

  Josef Jaroš, MBA, jednatel 

V Praze        dne  ___________________ 

 

 

 

Klient:  ________________________ 

  Ing. Miroslav Procházka, Ph. D., statutární ředitel 

V Trutnově dne ________________ 

 


		2020-12-08T16:23:14+0100
	Josef Jaroš, MBA


		2020-12-09T07:57:07+0100
	Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.




